
Vikingfjord vodka

Augstākās kvalitātes norvēģu degvīns

Bottle volume

0.7 L

Quantity 1

Pievienot grozam

Šis neparastais, augstākās kvalitātes Vikingfjord degvīns ir raudzēts uz kartupeļu bāzes un ir pieckārtīgi destilēts.
Šis degvīns pārsteidz ar neticami zīdaini gludām šķautnēm. Kartupeļu spirts fermentācijas laikā, parasti rada
piemaisījumus, tāpēc notiek pieckārša destilācija. Tas ir ļoti izsmalcināts destilāts, kas pēc sadedzināšanas tiek
attīrīts ar kristāldzidri tīru ūdeni no vairāk nekā piecus tūkstošus gadus vecā Jostedal ledāja Norvēģijas
dienvidrietumos un tādējādi palīdz sasniegt absolūtu pilnību. Tas ir lieliski piemērots tīram baudījumam vai pat kā
alkoholiskā bāze moderniem kokteiļiem.

SMARŽA: Neitrāla un maiga, nedaudz jūtami žāvēti augļi un piparu ņotis.

GARŠA: Neitrāla ar nedaudz jūtamu saldumu. Garšas nobeigumā jūtams rūgtums. Pēcgarša gara.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Degvīns

ALKOHOLA SATURS 37,5 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Norvēģija

IEPAKOJUMS Stikla pudele


	Vikingfjord vodka

